část) ve Rtyni v Podkrkonoší     
v původní trase, ve stejné dimenzi, včetně vpustí a veřejných částí přípojek, 

vodovodu Va – 2. část – DN 80 a vodovodu k ATS v uvedené ulici včetně veřejných 
částí přípojek a hydrantu. 

dosažená - smluvní  
cena zakázky  

9 613 235,32 Kč bez DPH     

slovy: Korun českých devět milionů šest set třináct tisíc dvě stě třicet pět 32/100 

3.  Použitý druh zadávacího řízení (dle § 217, odst. 2, písmeno b) ZZVZ) - Užší řízení dle § 58 ZZVZ 

4. Označení účastníků zadávacího řízení (dle § 217, odstavec 2 písmeno c) ZZVZ) vč. nabídkových cen 

poř. 
číslo 

obchodní firma / sídlo / adresa: